
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1413 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu podmiotów o szczególnym znaczeniu dla państwa, 

w których może być podniesiona maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami praw-

nymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie wykazu podmiotów o szczególnym 

znaczeniu dla państwa, w których może być podniesiona maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego (Dz. U. poz. 886, 

z 2019 r. poz. 308 i 2476 oraz z 2020 r. poz. 1542) w załączniku dodaje się pkt 6–15 w brzmieniu: 

„6) Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie 

7) Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy 

8) Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy 

9) Centralny Ośrodek Informatyki 

10) Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy 

11) Narodowe Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni 

12) Wojskowy Instytut Łączności im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego – Państwowy Instytut Badawczy 

13) Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

14) Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

15) Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




